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TEKNIIKAN EDISTÄMISSÄÄTIÖN APURAHAT 2013 
 
 

Tekniikan edistämissäätiön (TES) vuonna 2013 jaettavat apurahat julistetaan haetta-
viksi. Säätiö myöntää apurahoja teknilliseen tutkimustoimintaan. Apurahoja voivat 
hakea pääasiassa tekniikan alan tohtorintutkintoa suorittavat opiskelijat ja postdoc –
tutkijat. Apurahojen jaossa otetaan erityisesti huomioon tutkimuksen mahdollisuus 
synnyttää uusia innovaatioita ja edistää elinkeinoelämän kilpailukykyä. Haku alkaa 
11.1.2013 ja päättyy 10.2.2012.    
 
Säätiö jakaa apurahoja ensisijassa jatko-opintoihin ja post doc -opintoihin. Säätiö ha-
luaa kannustaa suomalaisten opiskelijoiden kansainvälistymistä ja ulkomailla opiske-
lua. Erityisesti säätiö haluaa tukea post doc -tutkijoiden pitkäaikaista työskentelyä ul-
komailla. Säätiö myöntää apurahoja myös ulkomaisille post doc -tutkijoille, jotka työs-
kentelevät suomalaisessa yliopistossa.  
 
Perusopiskelija-apurahoja on jaettavissa vain Aalto-yliopiston kemian tekniikan koulu-
tusohjelmassa sekä Åbo Akademin kemiantekniikan laitoksella opiskeleville tekniikan 
ylioppilaille. Lisäksi Gasumin kaasurahastosta voidaan myöntää apurahoja perus-
opintoihin liittyvien lopputöiden tekemiseen yliopistoissa. 

 
Kokovuosiapurahan suuruus on enintään 20 000 €. Kokovuosiapurahan saajalta 
edellytetään kokopäivätoimista tutkimustyötä ja vakuutusta, että hänellä ei ole merkit-
tävää muuta tuloa tutkimusajalla. Ulkomailla työskentelevälle voidaan lisäksi hake-
muksesta korvata matkakuluja, lukukausimaksuja ym. vastaavia kuluja.  
 
Kannustusapurahan suuruus on enintään 5 000 €.  
 
Hakemus tehdään sähköisenä TES-verkkopalvelussa säätiön hakulomakkeelle ja lä-
hetetään liitteineen TES-verkkopalvelun kautta. Hakuohjeet ja linkki TES-
verkkopalveluun ovat säätiön kotisivuilla osoitteessa: 
www.tekniikanedistamissaatio.fi. Apurahahakemus on lähetettävä viimeistään 
10.2.2013. Tarkempia tietoja apurahoista antaa säätiön asiamies Mikko Martikainen, 
mikko.martikainen@tem.fi tai puh. 040 717 8575. 
 

 
Säätiö ottaa huomioon myöntämissään apurahoissa apurahansaajien eläke- ja sosi-
aaliturvaa koskevat säännökset. 
 

 
Helsingissä 10 päivänä joulukuuta 2012 
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